และสิ่งอำนวยความสะดวกของผู้สูงอายุให้เหมาะสมและปลอดภัย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ ตามโครงการปรับสภาพแวดล้อมและสิ่งอำนวยความสะดวกของผู้สูงอายุให้เหมาะสม

และปลอดภัย จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายประเทือง ตองกระโทก (ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๖๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช